
 

Pos 

1 

2 

3 

4 

 

Num. 

16 

14 

81 

21 

 

Concorrente 

CRISTOFORO FRANCESCO 

VERDE CARLO 

CARFAGNA FRANCESCO 

D.A.M. srl 

 

Nome 

CRISTOFORO TOMMASO 

VERDE MARCO 

CARFAGNA NICO 

MIZZONI DAVIDE 

 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

 

Attrezzature 

ENERGY / LKE 

ENERGY / LKE 

BIREL / LKE 

ITALCORSE / LKE 

 

Giri 

6 

6 

6 

1 

 

Tempo Totale 

5:44.976 

5:50.843 

5:59.041 

1:04.212 

 

Diff 

5.867 

14.065 

5 Giri 

 

D if feren za 

5.867 

8.198 

5 Giri 

 

Tem p o Mig liore 

56.534 

57.211 

56.761 

1:02.030 

 

Pen 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.867 

VelocitÃ   Media 

75,136 

Miglior tempo sul giro 

56.534 

VelocitÃ  Migliore 

76,414 

Giro Migliore di 

16 - CRISTOFORO TOMMASO 

 

Stampato: 06/10/2019 13:51:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Preparatori Lazio 2019 2^ Prova 

Entry Level 

Prefinale 

Gara (6 Giri) Iniziato a 13:44:48 

Circuito Valle del Liri 1,200 km 

06/10/2019 13:30 

 Coppa Preparatori Lazio 2019

2^ Prova

05/06 Ottobre 2019


